國立東華大學國際企業學系
一○一學年第二學期第七次系務會議紀錄

民國 102 年 5 月 22 日(星期三)

一、 出席人員：彭玉樹主任、張國忠教授(請假)、陳啟斌教授(請假)、楊國彬副教授、

張國義副教授、周慧君助理教授、欒錦榮助理教授、張巧真助理教授、洪新民助

理教授、陳怡廷助理教授、夏締青助理教授(請假)、謝詠竹助理

二、 列席人員:學士班代表、碩士班代表、博士班代表

三、紀錄：姚潔

四、時間：下午 12:00-12:40

五、地點：管 A221

六、 報告案：

1. 博士班、碩士班研究生學位授予辦法修訂報告案 P.1-P.6

決議:修改第三條的部分，其餘無更動。

七、討論案:

1. 有關專業技術報告取代論文案，是否屬於藝術類或應用科技類研究所(含學

位學程)的認定資料、授權書與聲明書、專技報告撰寫要點最後定稿討論案

P.7-P.14

2. 決議: 本系認定國科會應用科技類項下之管理一、管理二及區域研究學門為

專業領域，碩專班得以專業領域內相關專業技術報告替代論文。

其餘表格確定如附件。

3. 各委員會評鑑項目確認 (附件一)

決議:待下一次系務會議做後續討論

4. 各學系學生修習與該系專業領域相關之校核心課程，認列範圍由各院、系課

程委員會自訂 P.15-P.33

決議:經濟學概論、管理學院開設之所有課程(管理菁英專題講座除外)、科

技管理導論、創業管理導論、品牌經營概論、智慧財產管理概論及電子商務，

為系所不計入校核心課程科目。

5. 應徵教師討論案 P.34-P.36

決議:

   (1)陳淑娟老師是否到校演講?

決議：□通過■不通過，投票  8  人，同意  0  人，不同意  0  人，廢票  8  人。

   (2)陳柏元老師是否到校演講?

決議：■通過□不通過，投票  8  人，同意  6  人，不同意  2  人，廢票  0  人。

   (3)謝榮桂老師是否到校演講?

決議：■通過□不通過，投票  8  人，同意  7  人，不同意  1  人，廢票  0  人。

   (4)陳品宇老師是否到校演講?

決議：□通過■不通過，投票  8  人，同意  1  人，不同意  7  人，廢票  0  人。

   (5)林朱燕老師是否到校演講?

決議：■通過□不通過，投票  8  人，同意  8  人，不同意  0  人，廢票  0  人。

   (6) 陳膺郁老師是否到校演講?

決議：■通過□不通過，投票  8  人，同意  7  人，不同意  1  人，廢票  0  人。

   (7)林淑美老師是否到校演講?

決議：□通過■不通過，投票  8  人，同意  2  人，不同意  8  人，廢票  0  人。

   (8)謝淑慈老師是否到校演講?

決議：□通過■不通過，投票  8  人，同意  1  人，不同意  7  人，廢票  0  人。

   (9) 呂怜樺老師是否到校演講?

決議：□通過■不通過，投票  8  人，同意  1  人，不同意  7  人，廢票  0  人。

   (10)亞伯拉罕布里托老師是否到校演講?

決議：□通過■不通過，投票 8  人，同意  0 人，不同意  8  人，廢票  0  人。

   (11)Victoria W.Miroshink 老師是否到校演講?

決議：□通過■不通過，投票  8  人，同意  3  人，不同意  7  人，廢票  0  人。

七、 臨時動議: